2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2016 года

№ 2
О предварительном согласовании

предоставления земельного участка

В соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п. 2 ст. 39.9, ст.ст. 39.14, 39.15, 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление директора МБОУ «Родомановская средняя школа» А.Е. Шишпор, свидетельство о государственной регистрации права собственности от 22.05.2015 №065636 на МБОУ «Родомановская средняя общеобразовательная школа», акт приема-передачи от 03.04.2006, утвержденный распоряжение главы администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 31.03.2006 № 53-р, кадастровый паспорт земельного участка, сообщение, содержащее перечень расположенных на земельном участке зданий, сооружений, Администрация Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предварительно согласовать муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Родомановская средняя школа», зарегистрированному по адресу: Смоленская область, Гагаринский район, д.Родоманово, ул. Советская, д. 2, ОГРН 1026700886046, предоставление земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, площадью 10000 кв. м с кадастровым номером 67:03:0230101:156 из категории земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Смоленская область, Гагаринский район, Родомановское сельское поселение д. Родоманово, ул. Советская, д. 2, с видом разрешенного использования «дошкольное, начальное и среднее общее образование».
2. МБОУ «Родомановская средняя школа»:

2.1. Обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для уточнения границ земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.

2.2. Обратиться без доверенности в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета в связи с уточнением границ земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления, в установленном законом порядке.
Глава муниципального образования

Родомановское сельское поселение
Гагаринского района Смоленской области

Н.К. Иванова